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Б и т о л а

Врз основа на член 26 став 2 од Статутот на Општината Битола („Службен гласник на
Општината Битола" бр.10/05) и член 56 од Деловникот на Советот на Општината Битола
(„Службен гласник на Општината Битола" бр.15/05),  ја

С В И К У В А М

33-та седница на Советот на Општината Битола за 30.03.2015 година (понеделник) со
почеток во 10,00 часот.

Седницата ќе се одржи во салата за седници на Советот на Општината Битола, со
предлог на следниот

Д Н Е В Е Н    Р Е Д

1. Извештај на Општинската комисија за процена на штети од поплавите во месец
февруари 2015 година во Општина Битола.

2. Завршна сметка за финансиското работење на ЈП „Комуналец” во 2014 година.
3. Извештај за работата на ЈП „Комуналец” Битола во 2014 година.
4. Извештај за финансиска програма за јавна чистота за 2014 година.
5. Извештај за финансова програма за јавните зелени површини за 2014 година.
6. Завршна сметка за финансиското работење на ЈП „Нискоградба” во 2014 година.
7. Извештај за работата на ЈП „Нискоградба” во 2014 година.
8. Завршна сметка за финансиското работење на ЈП „Пазари” во 2014 година.
9. Извештај за работата на ЈП „Пазари” во 2014 година.
10. Завршна сметка за финансиското работење на ЈКП „Водовод” во 2014 година.
11. Извештај за работата на ЈКП „Водовод” во 2014 година.
12. Завршна сметка за финансиското работење на ЈП за стопанисување со

Индустриската зона „Жабени“ во 2014 година.
13. Извештај за работата на ЈП за стопанисување со Индустриската зона „Жабени“ во

2014 година.
14. Завршна сметка за финансиското работење на Зоолошката градина – Битола за 2014

год.
15. Извештај за работата на Зоолошката градина – Битола за 2014 година.
16. Завршна сметка за финансиското работење на Старски дом „Сју Рајдер“ – Битола за

2014 година.
17. Извештај за работата на Старски дом „Сју Рајдер“ – Битола за 2014 година.
18. Извештај за реализација на Програмата за уредување на градежното земјиште во

2014 година.
19. Извештај за реализација на Програмата за одржување инсталации на локална патна

мрежа и улици во Општината Битола за 2014 година.
20. Извештај за реализација на Програмата за користење и одржување на уличното

осветлување за 2014 година.
21. Извештај за реализација на Програмата за организирање на зимска служба на

подрачјето на Општината Битола за сезоната 2014/2015 годинa.
22. Извештај за спроведување на Програмата за изработка на урбанистички планови и

Програмата за изработка и донесување на општи акти за села на подрачјето на Општина
Битола за 2014 г. заклучно со 31.12.2014 година.

23. Годишен извештај за работењето на Центарот за развој на Пелагонискиот плански
регион за 2014 година.



2.-

24. Годишен извештај за спроведување на Програмата за развој на Пелагонискиот
плански регион 2010-2015 година од страна на Центарот за развој на Пелагонискиот плански
регион за 2014 година.

25. Извештај за работата на Територијалната противпожарна единица Битола за период
од 01.01. до 31.12.2014 година.

26. Програма за работа на Територијалната противпожарна единица Битола во областа
на противпожарната заштита, заштита и спасувањето на населението, справувањето со кризи
во 2015 година.

27. Програма за стручно оспособување на единиците на заштита и спасување при
Општина Битола за 2015 година,

28. Информација за безбедносната состојба на подрачјето на ПС ОН Битола во текот на
второто полугодие од 2014 година.

29. Одлука за проширување и измена на распоредот на средствата на Буџетот на
Општината Битола за 2015 година.

30. Одлука за долгорочно домашно задолжување на Општина Битола во рамки на
проектот за подобрување на општинските услуги (МСИП).

31. Одлука за реализација на проектот „Адаптација и рехабилитација на локален пат за
с. Лавци Општина Битола“.

32. Одлука за утврдување на надоместок за користење на површина во општа употреба
– автобуски стојалишта.

33. Правилник за условите, начинот и постапката за доделување на линиите на
превозниците во општинскиот линиски превоз на патници во Општината Битола.

34. Одлука за општински линиски превоз на патници во Општината Битола.
35. Одлука за започнување на постапка за доделување на договор за воспоставување на

јавно приватно партнерство за изградба на спортска сала за спортско стрелаштво – затворени
стрелишта за воздушно и огнено оружје на подрачјето на Општината Битола.

36. Одлука за вопспоставување меѓуопштинска соработка со општините Прилеп,
Долнени, Ресен, Крушево, Демир Хисар, Кривогаштани, Могила и Новаци.

Молам за присуство на седницата, а за евентуална спреченост јавете се на телефон
234-234.

ПРЕТСЕДАТЕЛ
на Советот на Општината Битола

д-р Силвана Ангелевска


